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PROYECTO DE ARTES MUSICALES 
CITACIÓN ENTREVISTA Y PRUEBA DE DESEMPEÑO CONVOCATORIA No. 4232
PERFIL 1
2023-3

	En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de Vinculación Especial periodo académico 2023-3, del área de Formación Instrumental – Percusión Sinfónica, una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento de requisitos estipulados en cada Convocatoria; encuentran que:  


   
	No 
	NOMBRE 
	CUMPLE/NO CUMPLE 
	OBSERVACIONES 
	FECHA Y LUGAR
	HORA ENTREVISTAS 

	1 
	DANIEL ALEJANDRO ARANGO CASTRILLON
	NO CUMPLE 
	· No certifica experiencia docente de dos años en el área de percusión sinfónica. 

· No certifica productividad académica de los últimos 6 años. 
	
	

	2 
	ELKIN DAVID ORTEGA ESTUPIÑAN
	NO CUMPLE
	· No certifica experiencia docente de dos años en el área de percusión sinfónica.
	
	

	3 
	GERMÁN RODRIGO ALFONSO ACERO
	CUMPLE
	
	VIERNES 29 DE SEPTIEMBRE

DE 2023
SALÓN S-33 Y S-34
FACULTAD DE ARTES – ASAB
CARRERA 13 No. 14-69
	2:00 P.M. 

	4 
	JUAN FELIPE GALVIS BARRIOS
	NO CUMPLE
	· No certifica experiencia docente de dos años en el área de percusión sinfónica.
	
	

	5 
	LUIS GABRIEL REYES 
	NO CUMPLE
	· No certifica experiencia docente de dos años en el área de percusión sinfónica.
	
	  

	6. 
	NANCY GABRIELA ROJAS 
	NO CUMPLE 
	· No certifica experiencia docente de dos años en el área de percusión sinfónica.
	
	 

	7.
	NICOLAS MOLINA
	NO CUMPLE
	· No certifica experiencia docente de dos años en el área de percusión sinfónica.
	
	


	8.
	SIMON BOTERO
	NO CUMPLE
	· No certifica experiencia docente de dos años en el área de percusión sinfónica. 

· No certifica productividad académica de los últimos 6 años.
	
	


Se firma en Bogotá, a los 28 días del mes de septiembre de 2023.
Original firmado por
MANUEL BERNAL MARTÍNEZ
Coordinador Proyecto Curricular de Artes Musicales
Facultad de Artes-ASAB

